
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE B 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 2

Jogo: AVANTE FUTEBOL CLUBE X ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Data: 14/04/2024 Hora: 12:00:00 Local: CAMPO DO NAJA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AVANTE FUTEBOL CLUBE 1 x 1 ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 12:22 Atraso: 22:00

Entrada do Visitante: 12:22 Atraso: 22:00

Início do 1º Tempo: 12:25 Atraso: 25:00

Término do 1º Tempo: 13:11 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Everton Everton Victor Pereira Marcos

10 Krisley Krisley Do Porto Oliveira

11 Rafael Rafael Marins Campos

14 Joao Paulo Joao Paulo Do Carmo Souza

2 Mateus Dias Mateus Dias Da Silva

3 Dalysson Dalysson Resende Dos Santos

4 Rafael Rafael Breno Santana Tiburcio

6 Wesley De Wesley De P. Mariano Dos Santos

7 Gabriel Roberto Gabriel Roberto Da Silva

8 Guilherme Augusto Guilherme Augusto O. De Souza (C) 521736

9 Erick Erick Lorenzo Lacerda Sena

Nº Apelido Nome Completo CBF

10 Pedro Pedro Henrique Dos P. Figueiredo

11 Italo Henrique Italo Henrique Da Silva Oliveira

12 Celso Basilio Celso Basilio Dos Santos Filho

2 Fabricio Fabricio Eduardo M. Damasceno

3 Elsinho Elson Alves Gomes

4 Richardson Richardson Soares Farias

5 Cairo Francisco Cairo Francisco Goncalves Gama

6 Willian Nascimento Willian Nascimento Souza (C)

7 Wesley Rodrigues Wesley Rodrigues De Paula

8 Alessandro Alessandro Da Silva Filho

9 Rafael Lopes Rafael Lopes Dos Santos

Substitutos

17 Kauanzinho Kauan Leal De Oliveira

18 Fernando Fernando Caetano Moura Junior

20 Davi Davi Italo Dias Pacheco

21 Ruan Ruan Carlos Moreira Dos Santos

22 Diego Goncalves Diego Goncalves Santana

23 Igor Afonso Igor Afonso Dos Santos

25 Ludson Ludson Anastacio Ananais

Substitutos

13 Joao Joao Vitor Oliveira Almeida

14 Heitor Heitor Erik Floriano Teles

15 Diego Diego Junio Moreira

16 Morrao Diego Barbosa Da Fonseca Maia 340132

17 Leonardo Cota Leonardo Cota Oliveira

18 Everton Everton Luiz De Souza 0

19 Leonardo Rodrigues Leonardo Rodrigues Dias

20 Alan Gol Alan Dias De Paula

26 Jose Jose Ferreira De Sa

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

HUGO LEONARDO NUNES 
- FMF

DAVID PEREIRA ALVES - 
FMF

MATHEUS SOUSA 
FERREIRA - FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 13:24 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 13:24 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 13:26 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 14:17 Acréscimo: 06:00

Técnico: Ederson Rodrigues Salomão

Auxiliar Técnico: Gabriel Pereira Ventura

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Edson Geraldo Da Silva

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Rubens Dos Santos

Auxiliar Técnico: Everton Rodrigues Dias

Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Andre Luiz Pereira

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

AVANTE FUTEBOL CLUBE

Titulares

ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
27:00 2T 16 NR  Diego Barbosa Da Fonseca Maia ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI
40:00 2T 6 FT  Wesley De Paula Mariano Dos Santos AVANTE FUTEBOL CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
39:00 1T 2 Fabricio Eduardo Marques Damasceno

- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;
ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI

39:00 1T 9 Erick Lorenzo Lacerda Sena
- atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;

AVANTE FUTEBOL CLUBE

45:00 1T Técnico Ederson Rodrigues Salomão
- discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;

AVANTE FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações
Cumpro informar que os atletas de número 07 Sr. Wesley Rodrigues de Paula, número 02 Sr. Fabricio Eduardo Marques Damasceno, número 20 Sr. Alan Dias de Paula e o Auxiliar 
técnico Ewerton Rodrigues Dias, ambos da equipe Associação Esportiva Paulo VI Clube, apresentaram-se para partida com o documento CNH digital. Informo também que os atletas 
de número 06 Sr. Wesley de Paula Mariano dos Santos, número 08 Sr. Guilherme Augusto Oliveira de Souza e número 03 Sr. Dalysson Resende dos Santos, ambos da equipe 
Avante Futebol Clube, apresentaram-se para partida com o documento CNH digital.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratação, reposição de bolas em jogo e substituições.

A Partida iniciou com 25 minutos de atraso, devido ao jogo do SFAC série B entre Manchester x Santos que aconteceu no mesmo campo.

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT AVANTE FUTEBOL CLUBE 23 - Igor Afonso Dos Santos 14 - Joao Paulo Do Carmo Souza

INT AVANTE FUTEBOL CLUBE 21 - Ruan Carlos Moreira Dos Santos 9 - Erick Lorenzo Lacerda Sena

INT AVANTE FUTEBOL CLUBE 25 - Ludson Anastacio Ananais 11 - Rafael Marins Campos

21:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 16 - Diego Barbosa Da Fonseca Maia 11 - Italo Henrique Da Silva Oliveira

21:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 19 - Leonardo Rodrigues Dias 9 - Rafael Lopes Dos Santos

25:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 20 - Davi Italo Dias Pacheco 10 - Krisley Do Porto Oliveira

33:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 22 - Diego Goncalves Santana 2 - Mateus Dias Da Silva

35:00 2T AVANTE FUTEBOL CLUBE 17 - Kauan Leal De Oliveira 7 - Gabriel Roberto Da Silva

37:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 14 - Heitor Erik Floriano Teles 10 - Pedro Henrique Dos Prazeres Figueiredo

38:00 2T ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA PAULO VI 18 - Everton Luiz De Souza 8 - Alessandro Da Silva Filho

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


